

Campingplatz Terme 3000 - Moravske Toplice****

| | 2. 1 27. 3. 2025 2. 11. 2025 - 1. 1. 2026 | 28. 3 1. 11. 2025 |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------|
| Aufenthalt pro Person pro Nacht – ohne Badekarte* | 13,00 € | 17,00 € |
| Aufenthalt pro Person pro Nacht + Badekarte | 20,00€ | 24,00 € |
| Ankunft nach 18.00 Uhr + Badekarte | 15,00 € | 19,00 € |
| Verlängerter Aufenthalt am Abreisetag + Badekarte | 10,00€ | 12,00 € |
| Stellplatz mit Strom (16 A) / Nacht | 7,00 € | 7,00 € |
| Hund an der Leine / Nacht | 4,00 € | 4,00 € |
| | | |

^{*} Aufenthalt ohne Badekarte maximal 2 Nächte. Die Orts-Taxe und Anmeldegebühr sind in den Preisen nicht inbegriffen. Wir behalten uns das Recht auf Preis- und Terminänderungen vor.

GOLF PAKET

| Übernachtung + Green- fee + Stellplatz | pro Person 28.3 1.11.2025 |
|-------------------------------------------|------------------------------|
| ohne Badekarte | 66,00 € |
| mit Badekarte | 73,00 € |

Im Preis inbegriffen: Stellplatz mit Strom, Übernachtung ohne oder mit Badekarte und "Green Fee" für 18 Löcher auf dem Golfplatz Livada. Zusätzliche Greenfee laut gültiger Golf-Preisliste. Weitere Ermässigungen sind ausgeschlossen.

ERMÄSSIGUNGEN FÜR DIE KINDER:

- 0-5,99 Jahre kostenlos,
- 6-14,99 Jahre -30 %

IM PREIS ENTHALTEN:

- Stellplatz mit Strom für Wohnmobil, Anhänger oder Zelt und Parkplatz für das Auto
- UNBESCHRÄNKTER Eintritt (mit 2-Stunden-Abstand) in Außenund Innen-Schwimmbecken des Hotels Termal und der Badelandschaft Terme 3000 (14 Außen- und Innenschwimmbecken, Wasserrutschbahnen, Restaurant, Saunawelt (Eintritt in die Sauna mit Zuzahlung)
- Aufenthalt und Baden am Abreisetag bis 12. Uhr und Möglichkeit der Zuzahlung für einen verlängerten Tagesaufenthalt mit der Badekarte.

SONDERANGEBOT FÜR FAMILIEN:

2 Erwachsene + 1 Kind bis 11,99 Jahren (Aufenthalt mit Badekarte):

- 47,00 € pro Nacht: 2.1.-5.1., 31.1.-1.3., 19.12.2025 1.1.2026
- 55,00 € pro Nacht: 11.4.-3.5., 19.6.-6.9., 24.10.-1.11.2025

Mindestaufenthalt ist 2 Nächte. Der Stellplatz mit Strom ist im Preis inbegriffen. Für die weiteren Kinder gelten Zuzahlungen gemäß der gültigen Preisliste.

RABATTE AUF DEN AUFENTHALT:

- Mitgliederrabatte: CCI, ÖCC, CCA, DCC, ADAC/ANWB Camping Key, TCS ... 10 %
- Längerer Aufenthalt: mehr als 7 Nächte 5 %, mehr als 14 Nächte 10 %

Bemerkungen: maximale Summe der Rabatte ist 20 %. die Mitglieder mehrerer Clubs können nur 1 Mitgliederrabatt in Anspruch nehmen.

Mitglieder-Ermäßigungen gelten nur für Aufenthalte mit Badekarte!



